
Nadleśnictwo Grójec, Podole 91, 05-600 Grójec
tel.: +48 661 26 62 , fax: +48 661 20 71 e-mail: grojec@radom.lasy.gov.pl
REGON: 670080767; NIP: 7970008046
    

Nadleśnictwo Grójec

www.lasy.gov.pl

Podole, dnia 09.05.2025 r.
Zn.spr.: SA.234.2.2025.JC

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Nadleśnictwo Grójec z siedzibą w Podolu 91, 05-600 Grójec, działając w oparciu                            

o rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 5 października 1993 r. w sprawie zasad 

organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa 

państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz. U. nr 97, poz. 443 z ze zm.) 

oraz zarządzenia Nadleśniczego Nadleśnictwa Grójec z dnia 1 października 2024r. w 

sprawie powołania Stałej Komisji Przetargowej do sprzedaży zbędnego majątku 

ruchomego w Nadleśnictwie Grójec – samochodu ciężarowego do 3.5t Toyota Hilux 

numer inwentarza 742/829

ogłasza pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż używanego samochodu 
marki Toyota Hilux

Sprzedawca: Skarb Państwa – Nadleśnictwo Grójec z siedzibą: Podole 91, 05-600 Grójec, woj. 

Mazowieckie

Prowadzący przetarg: Nadleśnictwo Grójec

tel.: (48) 661 26 62

e-mail: grojec@radom.lasy.gov.pl

1. Opis przedmiotu sprzedaży

Toyota Hilux DLX

• rok produkcji: 2011

• silnik: 2494 cm3 diesel 144KM (106kW)

• napęd: 4WD (4x4)

• skrzynia biegów: manualna

• przebieg: 338 964 km

• ilość miejsc: 4 osobowy

• stan techniczny: średni (do generalnego remontu)

mailto:grojec@radom.lasy.gov.pl


2

Nadleśnictwo Grójec

Szczegółowe dane dotyczące stanu pojazdu zawiera wycena rzeczoznawcy z dnia 

24.03.2025 r. stanowiąca załącznik nr 1 do obwieszczenia o przetargu.

2. Cena wywoławcza

18 000,00 zł netto + 23% VAT tj. 4 140,00 zł = 22 140,00 zł brutto

3. Termin i miejsce składania ofert

a) Pisemne oferty należy składać osobiście w sekretariacie Nadleśnictwa Grójec 

(Podole 91, 05-600 Grójec) lub pocztą tradycyjną w zamkniętych kopertach z 

opisem „Oferta na zakup samochodu Toyota Hilux (SA.234.2.2025.JC)” 
lub poprzez stronę postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_grojec do dnia 28.05.2025r. godz.: 

10:00.

b) Do oferty należy dołączyć potwierdzenie wpłaty wadium, o którym mowa w 

pkt. 6.

4. Termin otwarcia ofert

Koperty zawierające oferty zainteresowanych oferentów kupnem samochodu 

używanego Toyota Hilux zostaną otwarte w dniu 29.05.2025r.

5. Warunki uczestnictwa w przetargu

Złożona oferta musi być zgodna ze wzorem formularza ofertowego stanowiącego 

załącznik nr 2 do obwieszczenia i zawierać:

- imię i nazwisko (nazwę), adres oferenta, nr dowodu osobistego oraz nr telefonu 

kontaktowego, NIP (dotyczy firm), REGON (dotyczy firm),

- nazwę przedmiotu przetargu,

- oferowaną cenę brutto nie mniejszą niż cena wywoławcza,

- datę sporządzenia oferty i podpis oferenta,

- oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem technicznym przetargu i nie 

wnosi co do niego zastrzeżeń,

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_grojec


3

Nadleśnictwo Grójec

- oświadczenie oferenta, że zapoznał się z warunkami przetargu i akceptuje je 

bez zastrzeżeń, 

- oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze wzorem umowy kupna-sprzedaży, 

który stanowi załącznik nr 3 do niniejszego obwieszczenia i nie wnosi co do niego 

zastrzeżeń,

- oświadczenie oferenta o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych 

na potrzeby przeprowadzenia postępowania przetargowego w związku z 

realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) zwanym dalej RODO, które stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 

obwieszczenia. 

Każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę.

6. Wadium

a) Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 

2 214,00 zł.

b) Wadium należy wnieść w formie pieniężnej przelewem na rachunek bankowy 

Nadleśnictwa Grójec - BNP Paribas Bank Polska S.A. 96 1600 1462 1016 

7917 7000 0003 z tytułem przelewu – „Wadium – oferta na samochód Toyota 

Hilux”.

c) Wadium będzie skuteczne, jeżeli znajdzie się na wyżej wskazanym rachunku 

bankowym na dzień przed dniem otwarcia ofert.

d) Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną wybrane 

zostanie zwrócone niezwłocznie w terminie do 7 dni po zakończeniu 

postępowania.

e) Wadium wniesione przez oferenta, którego oferta zostanie przyjęta zalicza się 

w poczet ceny nabycia.

f) Wadium nie podlega zwrotowi, jeżeli oferent, którego oferta zostanie przyjęta 

uchyli się od zawarcia umowy lub nie wpłaci ceny nabycia pomniejszonej o 

wpłacone wadium w terminie 7 dni od daty otrzymania faktury.



4

Nadleśnictwo Grójec

g) Potwierdzenie wpłaty wadium należy dołączyć do składanej oferty.

7. Kryteria oceny ofert

a) Kryterium oceny ofert jest zaoferowana cena zakupu.

b) W przypadku gdy więcej niż jeden oferent zaoferował taką samą cenę, 

prowadzącemu przetarg przysługuje prawo kontynuowania przetargu w 

formie licytacji pomiędzy tymi oferentami lub wyboru nabywcy.

8. Termin oraz miejsce, w którym można obejrzeć przedmiot przetargu

Przedmiot przetargu można obejrzeć do dnia 23.05.2025r. pod siedzibą biura 

Nadleśnictwa Grójec – Podole 91, 05-600 Grójec w godzinach 9:00 – 13:00 po 

wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym z Sekretarzem Nadleśnictwa Grójec 

pod numerem telefonu: 607 326 476.

9. Warunki przekazania przedmiotu sprzedaży

Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu 

faktury VAT i podpisaniu umowy kupna-sprzedaży.

10. Informacja o przetargu

a) Obwieszczenie o przetargu zamieszcza się w Biuletynie Informacji 

Publicznej Nadleśnictwa Grójec, Platformie Zakupowego Nadleśnictwa 

Grójec pod linkiem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_grojec, na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Nadleśnictwa Grójec oraz na stronie 

internetowej Nadleśnictwa Grójec.

b) Informacja z otwarcia ofert zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji 

Publicznej Nadleśnictwa Grójec oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Nadleśnictwa Grójec.

c) Sprzedający – Nadleśnictwo Grójec zastrzega sobie prawo do 

unieważnienia przetargu bez podania przyczyny na każdym etapie 

postępowania.

d) Niniejsze ogłoszenie jest zarazem regulaminem przetargu.

Załączniki: 



5

Nadleśnictwo Grójec

Załącznik nr 1 – wycena rzeczoznawcy 

Załącznik nr 2 – formularz ofertowy 

Załącznik nr 3 – wzór umowy kupna-sprzedaży 

Załącznik nr 4 – RODO 

Dodatkowych informacji na temat w/w środka trwałego udziela Sekretarz Nadleśnictwa 

Grójec, Jacek Lech – tel. 607 326 476.

Informacji dotyczących przetargu udziela przewodniczący komisji przetargowej, Paweł 

Sułkowski – tel. 691 556 553.

     Z poważaniem,

Krzysztof Janeczko
Nadleśniczy


		2025-05-09T07:06:02+0000
	Krzysztof Dariusz Janeczko




